АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2024									№ 14
село Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от21.12.2018 № 60 «О создании территориальной комиссии по профилактике
правонарушений в Шевченковском сельском поселении
Крыловского района»

В целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014
№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае»,  Устава Шевченковского сельского поселения Крыловского района:
1. Приложение 1 «Состав координационной комиссии по профилактике правонарушений» изложить в новой редакции.
2. Общему отделу (Золотухина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							Е.В. Акименко

7

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от ____________20___. № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шевченковского сельского поселения Крыловского района
от ____________20___. № ____

СОСТАВ
координационной комиссии по профилактике правонарушений

	С.А. Василяка - глава Шевченковского сельского поселения Крыловского района председатель комиссии;

	Е.В. Акименко – специалист 1-ой категории, руководитель аппарата  администрации Шевченковского сельского поселения, секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:
К.Г. Адашесова - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	О.В. Татаринова – завуч по воспитательной работе МБОУ СОШ №4

	И.А. Кучеренко – директор МБУК «Шевченковский КДЦ»

	Е.В. Коновалова - руководитель кружков и клубных объединений МБУК «Шевченковский КДЦ»

	[bookmark: _GoBack]А.А. Гуков - атаман ШХКО (по согласованию).

	Л.П. Зорина – председатель органа ТОС «Рассвет»

	Г.Я. Лукашова – председатель органа ТОС «Радуга»

И.о. главы Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 								Е.В. Акименко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от _______________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от21.12.2018 № 60 «О создании территориальной комиссии по профилактике
правонарушений в Шевченковском сельском поселении
Крыловского района»»

Проект подготовлен и внесен:
специалист 1-ой категории,
руководитель аппарата							Е.В. Акименко

Проект согласован:
Эксперт по организационным вопросам				А.К. Манучарян